Title : О Земельном кодексе Российской Федерации
Gov. number : 192-СФ

Doc. type : Постановление Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации

Date : 20.05.98
Classifacation : Порядок подготовки и обсуждения проектов нормативных правовых актов ;

Общие вопросы .
Size : 1,82(kb)

Off-Line translate :

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     О Земельном кодексе Российской Федерации

             Рассмотрев   принятый   Государственной   Думой   Федерального
        Собрания Российской Федерации 22 апреля 1998 года Земельный  кодекс
        Российской  Федерации  в  соответствии  со  статьей 106 Конституции
        Российской  Федерации,  Совет   Федерации   Федерального   Собрания
        Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:
             1. Одобрить Земельный кодекс Российской Федерации.
             2. Настоящее   постановление   вступает  в  силу  со  дня  его
        принятия.

             Председатель
             Совета Федерации Федерального
             Собрания Российской Федерации                       Е.С.СТРОЕВ

             Москва
             20 мая 1998 года
             N 192-СФ

Questions and remarks direct on this service : victormt@office.optima.ru
Remarks for WEB-master direct on this : victormt@office.optima.ru

Copyright© 1998 OPTIMA JSC®. All rights reserved.

1 of 1 16/11/00 14:38

[The Legislation in Russia] - Document Viewer http://law.optima.ru/View.html?0=40741&1=1

DataBase Class-ifica ion HomeP¥- Hep